平成 27 年６月 22 日

各 位

会社名  Ｔ Ｈ Ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 寺町 彰博

（コード番号：６４８１ 東証第一部）

問い合わせ先 経営戦略本部 人事総務部長 藤田勝巳

（ＴＥＬ ０３－５４３４－０３００）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１）執行役員の新任 （平成 27 年７月 21 日付入社）

氏 名 役職名

星野 恭敏 執行役員

経営戦略本部 副本部長

（グローバルチームワーク推進担当）

２）主要な人事異動 （平成 27 年６月 22 日付）

氏 名 現役職名 新役職名

宮本 武彦 リスク管理室 法務課長

兼 内部統制課長

内部監査室長

３）主要な人事異動 （平成 27 年７月１日付）

氏 名 現役職名 新役職名

碓井 良清 岐阜工場長 甲府工場長

兼 製造部長

保延 好文 岐阜工場 副工場長 岐阜工場長

以 上